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Nästa 

medlemsmöte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nästa gång blir det vårmöte på Skillinge hamnkrog den 8 maj 

klockan 18.00! 

Vi börjar med att äta tillsammans - en fiskrätt med kaffe och kaka till en 

kostnad av 275 kronor.    . 

Därefter kommer vi att få höra Maria Lundberg tala om Minoritetsfolk 

och Mänskliga rättigheter i Kina. 

Anmälan senast den 1 maj till Gunilla Hepp. / gunillahepp@gmail.com / 

Samåkning kan ordnas vid behov – säg till vid anmälan. 

Föregående 

medlemsmöte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nedtecknat av Monica Gripp: 

”Den 14 februari hade vi medlemsmöte på Hotell Svea.  

Ordförande Lena Pira hälsade välkomna och tände vänskapens ljus. 15 

medlemmar satt vid 3 bord för att diskutera kvällens frågor.  

Eva Tufvesson fick en IW-ros m a a födelsedag samt introducerade 

kvällen genom viss genomgång av ekonomin.  

Hon berättade att av avgiften 550 går 310 vidare till distriktet. Resten? 

Mer borde gå till hjälpande verksamheter, inte så mycket till 

administration. Och till vår egen verksamhet …  

Tre frågor fanns utdelade och diskussionen borde avgränsas till 30 

minuter så att man gemensamt därefter skulle kunna formulera ”svar”.  

Middagen avnjöts till att börja med.  

1 Hur ska vi få in pengar till klubben? • Alternativet att höja avgiften till 

600 blev nedröstat vid två bord. • Vinlotteri tyckte vi alla var ett bra 

förslag • Loppis i Suckarnas Gång vore också bra; inte bara pengar utan 

även marknadsföring  

2 Vad vill medlemmarna ha för aktiviteter i klubben? • Föredragshållare, 

men kostnaden … • Liten vinprovning, t ex på Gösta Werner-museet 

eller på vingården i Skepparp • Utflykt till Tranås: Österlenchoklad och 

Längorna samt Smedstorp lanthandel • Slottsutflykt – föredrag gratis • 

Kontakt med Bornholm – vänort? • Medlemmar berättar • Natur- alt 

stadsvandring med guide • Laga mat eller baka tillsammans  

3 Hur får vi nya medlemmar till klubben och hur behåller vi de äldre 

medlemmarna? • Var och en försöker hitta en ny (yngre) medlem •”. 
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Lokalt bli ambassadörer för satsning på någon ungdomsverksamhet • 

Delta vid kommunalt möte med nya invånare •  

Formulera VARFÖR ÄR JAG MED I INNER WHEEL  

Ordföranden avslutade kvällens möte genom att släcka vänskapens ljus.         

 

 

Kommande 

medlemsmöte 

 

Årsmöte 

 

Sommarmöte den 12 juni klockan 13.00 io Lena Piras trädgård. Mer 

information i nästa månadsbrev. 

 

Årsmöte den 14 augusti. Mer information kommer. 

 

Golfgruppen 

 

Golfspelet är nu i gång på torsdagar, liksom tidigare. 

Kontaktperson är Catharina Lindgren. 

 

 

 

 

Bokklubben 

 

 

 

 

Bokklubben träffas den 22 maj klockan 11.00 i Kyrkans hus.  

OBS ändrat datum! 

Vi ska då diskutera ”Utflykt till Hanging Rock” av Joan Lindsay. 

Kom gärna även om du inte läst boken! 

Efterföljande gemensam lunch klockan 13.00. 

 

Nästa styrelsemöte 

 

Den 15 maj klockan 14.00 hos Karin Fellström. 

 

 

Brantevik 240424 

 

 

 

 

 

 

Lena Pira                                                        Karin Fellström 

president                                                           sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


